PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     30.880,00           0,00               19.454,40    21,00%    4.085,42
                                                 0,00     0,00%        0,00      23.539,82
                  Son Pesos:  veintitres mil quinientos treinta y nueve con 82/100

Fecha Vencimiento:16/12/2022
                   Número de CAE:72494915558338

3,000Uni   30350007 ARNES ZEUS 4 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN      326983       9.496,00   28.488,00
                          HOMBROS Y PIERNAS.